Quod autem hoc sollemne eventum in Sacrum, qui vertitur, Annum 
Providentis Dei consilio incidit, Nobis laetissimum est; ita enim Nobis 
licet, dum Iubilaeum Maximum celebratur, fulgenti hac gemma Dei
parae Virginis frontem exornare, ac monumentum relinquere aere pe
rennius incensissimae Nostrae in D'ei Matrem pietatis.

Quapropter, postquam supplices etiam atque etiam ad Deum admo
vimus preces, ac Veritatis Spiritus lumen invocavimus, ad Omnipotentis
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Dei glorian^ qui peculiarem benevolentiam suam Mariae Virgini di
largitus est, iad sui Filii honorem, immortalis saeculorum Regis ac pec
cati mortisque victoris, ad eiusdem augustae Matris augendam gloriam 
et ad totius Ecclesiae gaudium exsultationemque, auctoritate Domini 
Nostri Iesu Christi, Beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra 
pronuntiamus, declaramus et definimus divinitus revelatum dogma 
esse: Immaculatam Deiparam semper Virginem Mariam, expleto ter
restris vitae cursu, fuisse corpore et anima ad caelestem gloriam as
sumptam.

Quamobrem, si quis, quod Deus avertat, id vel negare, vel in dubium 
vocare voluntarie ausus fuerit, quod a Nobis definitum est, noverit se 
a divina ac catholica fide prorsus defecisse.

Ut autem ad universalis Ecclesiae notitiam haec Nostra corporeae 
Mariae Virginis in Caelum Assumptionis definitio deducatur, has Apo
stólicas Nostras Litteras ad perpetuam rei memoriam exstare voluimus; 
mandantes ut harum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu 
alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica di
gnitate constitutae munitis, eadem prorsus fides ab omnibus habeatur, 
quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

N ulli ergo hominum liceat paginam hanc Nostrae declarationis, pro- 
nuntiationislac definitionis infringere, vel ei ausu temerario adversari et 
contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem 
Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se no
verit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum anno Iubilaei Maximi millesimo non
gentesimo quinquagesimo, die prima mensis Novembris, in festo omnium 
Sanctorum, Pontificatus Nostri anno duodecimo.

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus, 
ita definiendo subscripsi

L . ©  S.

Ego F r a n c is c u s  Episcopus Ostiensis et Tusculanus Cardinalis M a r c h e t t i  S e l - 

v a g g ia n i, S, Collegii Decanus.
•b Ego Eu g e n i u s  Episcopus Portuensis et S. Rufinae Cardinalis Tis s e r a n t .